לנאשם 5: קנס בסך 15,000 ₪ או 75 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בשני תשלומים החל מיום 1.1.16 ובכל 1 לחודש. אי פרעון תשלום במועד יעמיד את הקנס כולו לפרעון מיידי.

לבקשת ההגנה ניתן גזר הדין שלא בנוכחותה ובנוכחות הנאשם 5. המזכירות תשלח אליהם עותק.
ערעור בזכות בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ב כסלו תשע"ו, 24 נובמבר 2015, במעמד ב"כ
המאשימה.